
 1
 

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o dílo čj. 5815/2009/SEK/PBr 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Objednatel:   Město Lanškroun 
 
Sídlo:    náměstí J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, Lanškroun 
Zastoupení:   Mgr. Radim Vetchý, starosta města 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 
IČ:     00279102 
DIČ:    CZ699003828 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   19-2725611/0100 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   RENTEL a.s. 
Sídlo:     Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
IČO:    26128233 
DIČ:    CZ26128233 
Statutární zástupce:  Ing. Stanislav Rolenc - předseda představenstva 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Luboš Prchal 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:   240825001/5500  
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo ze 
dne 19.02.2009 (dále jen „smlouva“), kterým se mění následující články smlouvy 
 
 

II. 
 
1. Článek 2 Předmět smlouvy 

Původní text čl. 2 odst. 2.1 a 2.2: 

se ruší a nahrazuje se novým textem takto: 

2.1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit Vzdělávací portál dle specifikace v Příloze č.1 a aplikaci eHodnocení v 

rámci projektu na období od 1.1.2017. 

2.2. Zhotovitel bude „portál“ a aplikaci eHodnocení provozovat s využitím sítě Internet. 

2. Článek 3 Cena díla 

Původní text čl. 3 odst. 3.3.: 

se ruší a nahrazuje se novým textem takto: 

3.3. Cena dle čl. 2.1. této smlouvy za vytvoření Vzdělávacího portálu činí 25.000 Kč bez DPH  

(dvacetpěttisíckorun) a cena za aplikaci eHodnocení činí 54.000 Kč bez DPH (padesátčtyřitisícekorun) a 

cena za maitenance aplikace eHodnocení činí 6.000 Kč/rok bez DPH (šesttisíckorun).  

 Cena dle čl. 2.3. této smlouvy činí 0 Kč/měsíc bez DPH (nulakorun).  

 Cena dle čl. 2.4. této smlouvy činí 1.000 Kč/měsíc bez DPH (tisíckorun).  



 2
 

Cena dle čl. 2.5. této smlouvy činí 350 Kč / den na osvědčení bez DPH (třistapadesátkorun) a 

50 Kč/vystavené osvědčení bez DPH (padesátkorun). 

Cena dle čl. 2.6. této smlouvy činí 5.000,-Kč bez DPH (pěttisíckorun).  

 

III.  

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet 
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel také jedno 

vyhotovení. 

4. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. Zhotovitel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž je 

ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

6. Smluvní partner si je dále vědom, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných prostředků, 

se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství. 

7. Potvrzuje se podle ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, že zhotovitel byl vybrán v souladu s „Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

městem Lanškroun“ schváleným usnesením Rady města Lanškroun č. 567/RM/2016 ze dne 26.10.2016. 

8. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR. 

Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv MVČR. 

 
  
 
 
V Praze dne………………….   V Lanškrouně dne.................................. 

 
 
 
RENTEL a.s.    Město Lanškroun 
 
 
 
 

  ……………………………  ………………………….. 
 Ing. Stanislav Rolenc   Mgr. RadimVetchý, starosta města 
 Zhotovitel    Objednatel 

 
 
 


